CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

IVA 0 %

0.00
0.00
0.00

31680

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

1,980.00
0.00

1,980 00
31680

Piezas 2

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 2.296.80

DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482DFO 
SELLO CFD:
A/lzBoML7e0x1q8aas7RmN7EoKt5*t/HBgR0bU2vllYNNrOqR*EmVR19PPTQPsVA9UjFeCaWtODvzCFeiolhEHuxGAZb/FjLeO3x2kxCG
PH3dMltjrangiKg.'yPOg4BuU9ZfoVI23uGloqUoap8iuCkd6QttkK>Tcs3TFIGZvA8TBObToL7DD/ZVio22xJDEGfSltPB3wQQXAullBx[iul